
证券代码：872374      证券简称：云里物里      公告编号：2023-036 

 

深圳云里物里科技股份有限公司 

继续稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2023 年 2 月 10 日，深圳云里物里科技股份有限公司（以下简称“公司”）

发布了《深圳云里物里科技股份有限公司关于继续实施稳定股价方案的公告》。 

 

一、 股份增持情况 

为维护公司上市后股价的稳定，保护投资者的利益，增持主体（董事（不含

独立董事）、高级管理人员）遵循《北京证券交易所上市规则（试行）》等相关法

律法规，于 2023年 2月 13日至 2023年 5月 15日对公司股份进行了增持，合计

增持股数 49,867股, 增持金额 435,503.79 元。 

 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前持

股比例（%） 

庄严 董事长、总经理 21,089,897 25.8715% 

张敏 董事、副总经理 14,040,870 17.2243% 

龙招喜 董事、副总经理 11,672,981 14.3195% 

 

（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2023 年 2月 10日披露的《深圳云里物

里科技股份有限公司关于继续实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2023-006）。 



 

（三） 增持措施实施结果 

本次增持措施于 2023年 2月 13日起开始实施，至 2023年 5月 15日，本次增持措施已履行完毕，具体增持情况如下： 

 

股东名称 
增持 

数量（股） 

增持 

比例（%） 

增持 

方式 

增持 

期间 

增持价格区

间（元） 

增持总金额

（元） 

增持完成情

况 

当前持股数

量（股） 

当前持股

比例（%） 

庄严 32,367 0.0397% 竞价 2023年 2月 13日至

2023年 5月 15日 

8.367-9.2 282,564.79 是 21,122,264 25.9112% 

张敏 9,200 0.0113% 竞价 2023年 2月 13日至

2023年 5月 15日 

8.63-8.67 79,484 是 14,050,070 17.2355% 

龙招喜 8,300 0.0102% 竞价 2023年 2月 13日至

2023年 5月 15日 

8.85 73,455 是 11,681,281 14.3297% 

根据本公司披露的稳定股价措施，本次增持的义务人为在公司任职并领取薪酬的董事（不含独立董事）、高级管理人员。鉴于公司

董事唐程、董事李小玲、高级管理人员席洋、财务负责人肖官兰尚不具备开通北京证券交易所交易权限的资格，仅有庄严、张敏、龙

招喜具备开通北京证券交易所交易权限的资格，因此由该三人增持全部董事（不含独立董事）、高级管理人员所对应的股票份额。



 

（四） 其他事项说明 

1.本次稳定股价方案符合《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司

法》等法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交易所等有关规定。 

 2.本公司增持主体将严格遵守股票交易有关规定，不进行内幕交易、敏感

期买卖股份、短线交易等，严格按照法律、法规、部门规章、行政规范性文件及

北京证券交易所相关规定执行。 

 

 

深圳云里物里科技股份有限公司  

董事会  

2023年 5月 16日  

 


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


